
Train

Bus urbain

Autocar

Tramway

Location voiture

Taxi

Autopartage

Vélo libre service

Location vélo

Abris-vélos

Période
scolaire

GRAY MIREBEAU/BEZE
 BELLENEUVE DIJON

Lundi à vendredi
Lundi à
samedi

Lundi à vendredi

LR
106

GRAY Pl. des Tilleuls I I I I I 07:22 I I I I

GRAY Gare routière 06:00 I I I I 07:25 I 09:30 I I

GRAY Pl. des Tilleuls 06:05 I I I I I I 09:35 I I

ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray 06:10 I I I I 07:30 I 09:40 I I

MANTOCHE Centre 06:17 I I I I 07:37 I 09:47 I I

ESSERTENNE-ET-CESSEY Essertenne-et-Cessey 06:24 I I I I I I 09:54 I I

RENÈVE Pont - Rte de Dijon 06:30 I I I I 07:50 I 10:00 I I

MIREBEAU/BÈZE La Tranchée 06:34 I 06:45 06:50 I 07:55 I 10:05 13:10 17:20

MIREBEAU/BÈZE Marronniers 06:36 I 06:47 06:54 I 07:57 I 10:07 13:12 17:22

CUISEREY Abribus I 06:37 I I I I I I I I

TROCHÈRES Mairie I 06:39 I I I I I I I I

BELLENEUVE Arçon I 06:43 I I I I I I I I

SAVOLLES Mairie I 06:47 I I I I 08:08 10:11 13:16 17:28

BELLENEUVE Chevreul I 06:52 I I I I 08:12 10:16 13:21 17:31

BELLENEUVE École Centre com. I 06:55 I I I I 08:14 10:17 13:22 17:32

BELLENEUVE Les Marais I 06:57 I I I I 08:16 10:19 I 17:35

TANAY Rue du Bourg I I 06:53 I I I I I I I

TANAY Taniot I I 06:54 I I I I I I I

MAGNY-ST-MÉDARD RD 70 06:42 I 06:58 07:00 I 08:02 I I I I

MAGNY-ST-MÉDARD Mairie I I I I I I I I 13:25 I

ARC/TILLE Champ de Foire 06:47 07:04 I 07:05 I 08:07 08:24 10:27 13:32 17:42*

ARC/TILLE Guillotière 06:49 07:05 07:06 07:06 07:00 08:09 08:25 10:28 13:33 17:43*

ORGEUX RD 960 I I I I 07:05 I I 10:33 I 17:48

VAROIS-ET-CHAIGNOT Chaignot I I I I 07:07 I I 10:35 I 17:50

VAROIS-ET-CHAIGNOT Mairie I I I I 07:09 I I 10:36 I 17:51

VAROIS-ET-CHAIGNOT Varois Bas I I I I 07:11 I I 10:37 I 17:52

DIJON Castelnau I I I I I 08:25 08:34 I I I

DIJON Billardon I 07:18 07:19 I 07:19 I I 10:44 I 17:59

DIJON Parc des sports 07:00 07:22 07:22 07:19 07:22 08:30 I 10:46 13:45 18:01

DIJON Pl. du 30 Oct. Avia 07:05 07:25 I 07:23 07:25 08:35 08:40 10:48 13:50 18:03

DIJON Pl. de la République 07:10 07:30 I 07:28 I 08:40 I 10:55 13:55 18:10

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) 07:15 I I I I 08:45 I I 14:00 I

DIJON Parc des sports (Tram) I 07:22 07:22 I 07:22 I I I I I

DIJON St-Mesmin I 07:42 07:42 I 07:42 I I I I I

DIJON Clomiers (Montchapet) I 07:45 07:45 I 07:45 I I I I I

TGV en correspondance Dijon-Paris Dijon-Paris Dijon-Paris

Période scolaire
& vacances

Samedi Lundi à samedi
Lundi à

 dimanche

1

I I I I I

I I 13:55 I 17:40

I I 14:00 I 17:45

I I 14:05 I 17:50

I I 14:12 I 17:57

I I I I 18:04

I I 14:22 I 18:10

06:30 09:05 14:27 15:50 18:15

06:32 09:07 14:29 15:52 18:17

06:37 I I I I

06:39 I I I I

06:43 I I I I

06:47 09:11 14:34 16:00 I

06:52 09:16 14:36 16:01 I

06:55 09:17 14:38 16:02 I

I I I I I

I I I I I

I I I I I

I I I I 18:22

06:58 09:22 14:42 16:05 I

07:03 09:28 14:47 16:12 18:27*

07:05 09:30 14:49 16:13 18:29*

I I I I I

I I I I I

I I I I I

I I I I I

I I I I I

I I I I I

07:15 09:44 15:02 16:25 18:41

07:20 09:47 15:05 16:28 18:45

07:25 09:50 15:10 16:33 18:49

07:30 09:57 15:15 16:38 18:53

I I I I I

I I I I I

I I I I I

Dijon-Paris Dijon-Paris Dijon-Paris

Période
vacances

Lundi à
 vendredi

Lundi à
samedi

Lundi à
 dimanche

I 07:22 I

06:00 07:25 I

06:05 I I

06:10 07:30 I

06:17 07:35 I

06:24 I I

06:30 07:45 I

06:34 07:52 I

06:36 07:54 I

I I I

I I I

I I I

06:42 08:00 I

06:44 08:02 I

06:46 08:04 I

I I I

I I I

I I I

I 08:08 I

06:50 I I

06:55 08:14 18:00**

06:57 08:16 I

I I I

I I I

I I I

I I I

I I I

I I I

07:07 08:30 18:10**

07:10 08:35 I

07:14 08:40 18:15**

07:20 08:45 18:20**

I I I

I I I

I I I

Dijon-Paris

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 1
* Arrêt non desservi du 8 juillet au 31 août 2023

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant.

Arrêt accessible usagers malvoyants.

** Navette estivale du 8 juillet au 31 août 2023

HH:MM

Correspondance avec les lignes :
LR 105 Dijon Fontaine-Française  Gray
LR 107 Dijon Pontailler/Saône  Talmay
LR 109 Dijon Longchamp Pontailler/Saône Soissons/Nacey

Changement de véhicule

LR 106

DIJON  BELLENEUVE
MIREBEAU/BÈZE 

GRAY

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2022

Usagers en fauteuil roulant

Tarifs

Points de vente
La liste des dépositaires est consultable sur le site
www.viamobigo.fr, rubrique "tarifs/boutiques"

M-Ticket

Correspondances

LR105 LR107 LR109

N
AV

ET
TE

CE
N

TR
E-

VI
LL

E

emmène-moi là où je veux !

Réservation obligatoire au 03 80 11 29 29
Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi avant
17 h 

Titre unitaire : 1,50 €
Carnet de 10 voyages : 15 €
Abonnement mensuel unitaire : 40 €
Support carte : 5 €

Titres unitaires et carnets de 10 voyages.
Achat des titres sur smartphone via l'appli Mobigo.
Validation du titre par flash du QR Code à la montée à
bord du car.
Fonction multi-passagers.

DIJON

VAROIS-ET-CHAIGNOT

ORGEUX

ARC/TILLE

MAGNY-ST-MÉDARD

BELLENEUVE

TROCHÈRES

CUISEREY

SAVOLLES

TANAY

MIREBEAU/BÈZE

RENÈVE

ESSERTENNE-ET-CESSEY

MANTOCHE

ARC-LÈS-GRAY

GRAY



SERVICE ASSURÉ PAR

Port obligatoire
 de la ceinture de sécurité

Le défaut de port de la ceinture est passible d’une amende
de 4 catégorie (90 € payables dans les 3 jours ou 135 €
au-delà – article R412-1 du code de la route).

Soyez présent(e)
 5 minutes avant le départ

À l’arrivée du car, éloignez-vous de la bordure du trottoir
et faites signe au conducteur.

Vous pouvez être contrôlé(e)
 à tout moment

L’absence de titre ou sa non validité peut vous exposer à
une amende.

Consultez le règlement des transports
interurbains Mobigo sur : www.viamobigo.fr

Période
scolaire

DIJON BELLENEUVE
 MIREBEAU/BÈZE GRAY

Lundi à vendredi Mercredi
Lundi à

 vendredi
Vendredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi Samedi

Lundi à
 vendredi

Lu, ma
je, ve

Lundi à vendredi Samedi

TGV en correspondance Paris-Dijon

DIJON Montchapet I I 12:07 I I I 16:07 17:07 I I I 18:05 I I I

DIJON St-Mesmin I I 12:09 I I I 16:09 17:09 I I I 18:09 I I I

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) I I I I I I I I I I I I 18:15 18:15 I

DIJON République (Tram) I I 12:20 I I I 16:20 I I I I 18:25 18:20 18:20 I

DIJON Pl. du 30 Oct. P. Cabet I I 12:25 I I I 16:25 17:20 I I I 18:30 18:30 18:30 I

LR
106

DIJON Montchapet I I I I 15:07 I I I I I I I I I I

DIJON St-Mesmin I I I I 15:10 I I I I I I I I I I

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) I I I I I 16:00 I I I 17:15 17:15 I I I I

DIJON Pl. de la République 09:10 11:05 I I 15:20 16:10 I I I 17:25 17:25 I I I I

DIJON Pl. du 30 Oct. P. Cabet 09:15 11:10 12:25 I 15:25 16:15 16:25 17:35 I 17:30 17:35 I 18:30 18:30 18:30

DIJON Parc des sports 09:20 11:15 12:30 I 15:30 16:20 16:30 17:40 I 17:35 17:40 I 18:35 18:35 18:35

DIJON Billardon 09:25 11:20 12:31 I 15:35 I 16:31 17:41 I I I I 18:36 I I

VAROIS-ET-CHAIGNOT Varois Bas 09:30 11:25 I I 15:42 I I I I I I I I I I

VAROIS-ET-CHAIGNOT Mairie 09:32 11:27 I I 15:44 I I I I I I I I I I

VAROIS-ET-CHAIGNOT Chaignot 09:33 11:28 I I 15:45 I I I I I I I I I I

ORGEUX RD 960 09:37 11:32 I I 15:47 I I I I I I I I I I

ARC/TILLE Guillotière 09:42 11:37 12:41 I 15:52 16:33 16:41 17:51 I 17:53 17:58 I 18:46 I 18:46

ARC/TILLE Champ de Foire 09:43 11:38 12:42 I 15:54 16:35 16:42 17:52 I 17:55 18:00 I 18:47 I 18:47

MAGNY-ST-MÉDARD RD 70 I I I I I 16:41 I I I 18:00 18:05 I I 18:54 18:54

MAGNY-ST-MÉDARD Mairie I I I I I I I I I I I I I I I

BELLENEUVE Les Marais 09:46 11:44 12:48 12:48 16:01 I 16:48 17:58 17:08 I I I I I I

BELLENEUVE École Centre com. 09:48 11:46 12:51 I 16:03 I 16:50 18:01 I I I I 18:57 I 18:58

BELLENEUVE Chevreul 09:49 11:47 12:52 I 16:04 I 16:52 18:02 I I I I 18:59 I 18:59

BELLENEUVE Arçon I I I 12:52 I I I I 18:02 I I I 19:01 I 19:01

TROCHÈRES Mairie I I I 12:54 I I I I 18:06 I I I 19:03 I 19:03

CUISEREY Abribus I I I 12:56 I I I I 18:08 I I I 19:05 I 19:05

SAVOLLES Mairie 09:51 11:49 12:55 I 16:09 I 16:56 18:05 I I I I 19:07 I 19:07

TANAY Taniot I I I 13:05 I I I I 18:10 I I I I 18:59 I

TANAY Rue du Bourg I I I 13:06 I I I I 18:12 I I I I 19:00 I

MIREBEAU/BÈZE Marronniers 09:56 11:54 13:03 I 16:13 16:47 16:59 18:15 I 18:05 18:10 I 19:17 19:08 19:17

MIREBEAU/BÈZE La Tranchée 09:59 11:57 13:05 I 16:15 16:49 17:01 18:17 I 18:07 18:12 I I 19:10 I

RENÈVE Pont - Rte de Dijon I I I I I I I I I 18:12 18:17 I I 19:15 19:22

ESSERTENNE-ET-CESSEY Essertenne-et-Cessey I I I I I I I I I 18:18 18:23 I I I I

MANTOCHE Centre I I I I I I I I I 18:25 18:30 I I I I

ARC-LÈS-GRAY Gare de Gray I I I I I I I I I 18:32 18:37 I I I I

GRAY Pl. des Tilleuls I I I I I I I I I 18:37 18:42 I I I I

GRAY Gare routière I I I I I I I I I 18:43 18:47 I I I I

Période scolaire
& vacances

Lundi à
 vendredi

Samedi Lundi à samedi
Lundi à

 dimanche

Paris-Dijon Paris-Dijon Paris-Dijon

1

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

07:30 07:30 12:15 14:15 16:15 20:10

07:35 07:35 12:25 14:25 16:25 20:15

07:40 07:40 12:30 14:30 16:30 I

07:45 07:45 12:35 14:35 16:35 20:23

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

07:58 07:58 12:48 14:46* 16:47 20:35

08:00 08:00 12:50 14:48* 16:49 20:37

08:05 08:05 I I 16:54 20:42

I I 12:56 14:54 I I

I I I I I I

I I 13:00 14:58 I I

I I 13:01 14:59 I I

I I I I I I

I I I I I I

I I I I I I

I I 13:04 15:04 I I

I I I I I I

I I I I I I

08:10 08:10 13:09 15:08 16:59 20:47

08:12 08:12 13:11 15:10 17:01 20:49

08:17 I 13:16 I 17:06 20:54

08:23 I 13:20 I 17:12 20:59

08:30 I 13:25 I 17:19 21:06

08:37 I 13:30 I 17:26 21:13

08:42 I 13:35 I 17:31 21:18

08:47 I 13:40 I 17:36 21:23

Période
vacances

Lundi à
 dimanche

Lundi à samedi

I I I

I I I

14:00** I 18:15

14:05** I 18:20

I I 18:30

I I I

I I I

I 17:15 I

I 17:25 I

I 17:30 18:30

14:10** 17:35 18:35

I I I

I I I

I I I

I I I

I I I

I 17:53 18:46

14:20** 17:55 18:48

I I I

I 18:01 18:54

I I I

I 18:06 18:58

I 18:07 18:59

I I I

I I I

I I I

I 18:09 19:04

I I I

I I I

I 18:15 19:08

I 18:17 19:10

I 18:23 19:15

I 18:29 I

I 18:34 I

I 18:40 I

I 18:45 I

I 18:50 I

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 1
* Arrêt non desservi du 8 juillet au 31 août 2023

** Navette estivale du 8 juillet au 31 août 2023

Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant.

Arrêt accessible usagers malvoyants.

HH:MM

Correspondance avec les lignes :
LR 105 Dijon Fontaine-Française  Gray
LR 107 Dijon Pontailler/Saône  Talmay
LR 109 Dijon Longchamp Pontailler/Saône Soissons/Nacey

Descente (à la demande) uniquement

Changement de véhicule

Vacances scolaires
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2022 :
du samedi 22 octobre au dimanche 6 novembre 2022
VACANCES DE NOËL 2022 :
du samedi 17 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023
VACANCES D'HIVER 2023 :
du samedi 4 février au dimanche 19 février 2023
VACANCES DE PRINTEMPS 2023 :
du samedi 8 avril au dimanche 23 avril 2023
GRANDES VACANCES 2023 :
à partir du samedi 8 juillet 2023

À votre écoute
partout, tout le temps

Pour nous contacter, c'est simple !

03 80 11 29 29 (1) - lundi au samedi de 7 h à 20 h

Keolis Bourgogne

(Lignes Mobigo)

17 rue du Bailly - ZAE Cap Nord

21074 Dijon cedex

Appli Mobigo

www.viamobigo.fr

Boutique intermodale - Gare de Dijon-Ville
du lundi au samedi, de 7 h à 20 h

les dimanches et jours fériés, de 9 h à 20 h

0380112929

(1) prixd'un appel local

C
o

nc
ep

tio
n 

: D
ar

ta
g

na
n 

- ©
 C

ré
d

it 
p

ho
to

: s
to

ck
.a

d
o

b
e.

co
m

e

N
AV

ET
TE

CE
N

TR
E-

VI
LL

E


